
 
 

UCHWAŁA NR XLII/329/2023 
RADY GMINY WISZNICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wisznice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria brane pod uwagę 
w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
prowadzonych przez Gminę Wisznice: 

1) przynajmniej jeden z rodziców kandydata pracuje na terenie Gminy Wisznice – 4 pkt (zaświadczenie 
z zakładu pracy), 

2) oboje rodzice kandydata mają status osoby pracującej lub uczącej się w systemie dziennym – 4 pkt 
(zaświadczenie z zakładu pracy lub oświadczenie o prowadzeniu pozarolniczej działalności gospodarczej 
lub oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub zaświadczenie z uczelni lub szkoły 
potwierdzające naukę w trybie dziennym), 

3) fakt uczęszczania rodzeństwa kandydata do tego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej – 2 pkt 

4) dzieci z ciąży mnogiej – 2 pkt (odpisy aktów urodzenia) 

5) zamieszkanie kandydata w odległości nie większej niż 3 km od oddziału przedszkolnego – 1 pkt 
(oświadczenie). 

§ 2. Określa się kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły, ubiegających się o przyjęcie do klasy pierwszej szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Wisznice: 

1) zamieszkanie na terenie Gminy Wisznice – 40 pkt  

2) uczęszczanie rodzeństwa do danej szkoły – 30 pkt 

3) kontynuacja nauki w danej szkole (dotyczy również uczęszczania do oddziału przedszkolnego przy szkole 
w Wisznicach) – 15 pkt 

4) wielodzietność rodziny kandydata – 10 pkt (oświadczenie) 

5) niepełnosprawność kandydata – 10 pkt. (orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane ze 
względu na niepełnosprawność, orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności)  

6) zatrudnienie i miejsce pracy jednego z rodziców (prawnych opiekunów) kandydata na terenie Gminy 
Wisznice – 10 pkt (zaświadczenie z zakładu pracy lub oświadczenie o prowadzeniu pozarolniczej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2494



działalności gospodarczej lub oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub zaświadczenie 
z uczelni lub szkoły potwierdzające naukę w trybie dziennym), 

7) zamieszkanie kandydata w odległości nie większej niż 3 km od szkoły – 5 pkt (oświadczenie) 

8) Zatrudnienie i miejsce pracy jednego z rodziców (prawnych opiekunów) kandydata w odległości 
nie większej niż 3 km od szkoły  – 5 pkt (zaświadczenie z zakładu pracy lub oświadczenie o prowadzeniu 
pozarolniczej działalności gospodarczej lub oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub 
zaświadczenie z uczelni lub szkoły potwierdzające naukę w trybie dziennym). 

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów wymienionych w § 1 i § 2 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wisznice 

 
 

Ewa Nuszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2494



Wykaz oświadczeń wymaganych do potwierdzenia kryteriów postepowania rekrutacyjnego
do Oddziałów Przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Wisznicach oraz do klasy
pierwszej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkola im. J. I. Kraszewskiego w
Wisznicach.

........................................
(imię i nazwisko wnioskodawcy)

…………………………………….
(nr i seria dokumentu tożsamości)

Oświadczenie 1
Świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, oświadczam,

iż do oddziału przedszkolnego / szkoły podstawowej*1 uczęszcza rodzeństwo
……………………………………………….

(imię i nazwisko dziecka – kandydata)

…………………………………………………………
(czytelny podpis rodziców/opiekunów prawnych)

Wisznice, dnia ……………………………..
(data)

*1 niepotrzebne skreślić

........................................
(imię i nazwisko wnioskodawcy)

…………………………………….
(nr i seria dokumentu tożsamości)

Oświadczenie 2
Świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, oświadczam,

iż prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą/ prowadzę gospodarstwo rolne*2 na terenie
Gminy Wisznice

…………………………………………………………
(czytelny podpis rodziców/opiekunów prawnych)

Wisznice, dnia ……………………………..
(data)

*2 niepotrzebne skreśli

Załącznik do uchwały Nr XLII/329/2023

Rady Gminy Wisznice

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2494



........................................
(imię i nazwisko wnioskodawcy)

…………………………………….
(nr i seria dokumentu tożsamości)

Oświadczenie 3
Świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, oświadczam, iż
………………………………………..……. pochodzi z rodziny wielodzietnej.

(imię i nazwisko dziecka – kandydata)

…………………………………………………………
(czytelny podpis rodziców/opiekunów prawnych)

Wisznice, dnia ……………………………..
(data)

........................................
(imię i nazwisko wnioskodawcy)

…………………………………….
(nr i seria dokumentu tożsamości)

Oświadczenie 4
Świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, oświadczam, iż

………………………………………..……. mieszka w odległości nie większej niż 3 km od
(imię i nazwisko dziecka – kandydata)

oddziału przedszkolnego/szkoły podstawowej*3.

…………………………………………………………
(czytelny podpis rodziców/opiekunów prawnych)

Wisznice, dnia ……………………………..
(data)

*3 niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2494


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-05T12:01:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




